CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02
GABINETE DO PRESIDENTE

DECLARAÇÃO ELETRÔNICA

OBRAS PÚBLICAS

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal, inscrita no CNPJ:

01.625.921/0001-02, que durante o período de JANEIRO de 2025 a AGOSTO de

2025, no uso de minhas atribuições legais e considerando a Lei de Licitação de nº

14.133/21, que não é possível divulgar as informações específicas contidas no item

10.3: quantitativos executados e os preços praticados.

ESTA DECLARAÇÃO TEM VALIDADE DE 30 DIAS

Governador Nunes Freire/MA, atualizado em: 31 de agosto de 2025

RONALDO RODRIGUES BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Governador Nunes Freire - MA

		2025-08-05T22:02:57-0300
	RONALDO RODRIGUES BARBOSA:00018373380